
ZARZĄDZENIE NR 27 / 2024 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2023 r. 
poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
2023 poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz 
zgodnie z upoważnieniem wskazanym § 11 Uchwała Nr L /313 / 2023 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2024 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 761.688,05 zł     zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 761.688,05 zł     zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ,, Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092097BD-B253-406F-BDBB-0D439023C66C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 800,00 555 384,05

Pozostała działalność 1 800,00 555 384,05

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 553 584,05

758 Różne rozliczenia 13 343 840,00 13 346 924,00

Różne rozliczenia finansowe 74 570,00 77 654,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 420,00 11 504,00

852 Pomoc społeczna 1 156 253,50 1 361 273,50

Pozostała działalność 887 160,50 1 092 180,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

261 452,00 466 472,00

38 801 458,39 39 563 146,44Razem: 761 688,05

85295 205 020,00

2010 205 020,00

2100 3 084,00

205 020,00

3 084,00

75814 3 084,00

01095 553 584,05

2010 553 584,05

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Oksa Nr 27/ 2024  z dnia 23 kwietnia 2024 roku                 

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2024 rok                 

Rozdział § Zmiana

553 584,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092097BD-B253-406F-BDBB-0D439023C66C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 360 426,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Oświata i wychowanie 14 104 997,00

Dowożenie uczniów do szkół 485 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 500,00

Pozostała działalność 95 210,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 785,02

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 134,98

Pomoc społeczna 2 365 329,50

Pozostała działalność 1 064 337,50

Świadczenia społeczne 252 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Zakup usług pozostałych 34 339,00

Rodzina 2 035 030,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 991 018,00

Świadczenia społeczne 1 851 288,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 86 300,00

42 557 859,38

4110 100 000,00 186 300,00

Razem: 761 688,05 43 319 547,43

85502 0,00 1 991 018,00

3110 -100 000,00 1 751 288,00

4300 3 500,00 37 839,00

855 0,00 2 035 030,00

3110 200 920,00 452 920,00

4210 600,00 3 100,00

852 205 020,00 2 570 349,50

85295 205 020,00 1 269 357,50

4790 2 159,81 7 944,83

4850 424,19 1 559,17

4350 500,00 2 000,00

80195 2 584,00 97 794,00

801 3 084,00 14 108 081,00

80113 500,00 485 500,00

4300 360,00 360,00

4430 542 729,46 542 729,46

4120 98,00 98,00

4210 5 719,39 5 719,39

4010 4 000,00 4 000,00

4110 677,20 677,20

010 553 584,05 914 010,05

01095 553 584,05 553 584,05

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Oksa Nr 27/ 2024  z dnia 23 kwietnia 2024 roku   

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2024 rok                 

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092097BD-B253-406F-BDBB-0D439023C66C. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 553 584,05 553 584,05 553 584,05 4 775,20 548 808,85

600 60004 2010 10 836 10 836 10 836 4 238,88 6 597,12

750 75011 2010 79 330 79 330 79 330 79 330

751 75101 2010 967 967 967 967

751 75109 2010 106 023 106 023 106 023 23 696,76 12 606,24 69 720

751 75113 2010 26 516 26 516 26 516 21 266 5 250

852 85295 2010 466 472 466 472 466 472 1 740 11 812 452 920

855 85502 2010 1 991 018 1 991 018 1 991 018 225 312 13 918 1 751 788

855 85503 2010 500 500 500 500

855 85513 2010 19 512 19 512 19 512 19 512

3 254 758,05 3 254 758,05 3 254 758,05 361 325,84 619 004,21 2 274 428

§

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Oksa Nr 27 / 2024 z dnia 23 kwietnia 2024 roku

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

na 2024 r.
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dotacje 

ogółem
 

z tego:

Ogółem

z tego:

W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych D

o

t

a

c

j

e

 

n

a

 

z

a

d

a

n

i

a

 

b

i

e

ż

ą

c

e

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092097BD-B253-406F-BDBB-0D439023C66C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27 / 2024 WÓJTA GMINY OKSA z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


